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ROTARYVUODEN 2010 – 2011 TOINEN KIRJE 
 
Hyvät Rotary ystävät 
 
”Elokuun Rotaryteema: Jäsenistön ja laajennustyön kuukausi” 
 
Kautemme ensimmäinen kuukausi, voitaisiin kait sanoa että loma- ja 
valmistautumiskuukausi, on sitten ohi. Saavutettiin heinäkuussa ainakin yksi ennätys – 
Suomen lämpöennätys, + 37,2 astetta. Matkatoimistojen uusi myyntivaltti onkin: Lennä 
etelään – siellä on viileämpää. 
 
Heinäkuu on klubien kannalta ehkä haastavin kuukausi. Uusi kausi, uudet virkailijat, 
hallinnon asettaminen joustavaksi kokonaisuudeksi ja tietenkin klubin ”inventaarion” aika. 
Tärkein tehtävä on tarkistaa SAR ilmoituksessa ilmoitettu jäsenmäärä, tehdä muutokset ja 
suorittaa RI:lle tarvittava puolivuotismaksu. Huolimatta mahdollisista lomista, tämä 
velvollisuus on huolehdittava. Rattaan pyörimiseksi tulee meidän antaa ”keisarille” mitä 
hänelle kuuluu. Kuvernöörin ikävin posti on RI:ltä tuleva lista klubien hoitamattomista 
asioista. Muistakaa tehdä muutokset jäsenistöstä välittömästi sekä RI:n Member 
Accesiin että Suomen Rotaryn jäsentietojärjestelmään!!   
 
Siirrytään välillä iloisiin asioihin. Piirimme on saanut jälleen suuren sulan hattuunsa. Sain 
tiedoksi, että tuleva RIP Kayan Banerjee on kutsunut PDG Veli-Matti Heinijoen RC 
Tammer Novasta,  Rotaryn Training Leaderiksi kaudelle 2011 – 2012. Pesti alkaa lehtorina 
San Diegossa ensi tammikuussa. Että silleen – kohta meidän pitää perustaa piirimme oma 
osasto Evanstoniin. Vellulle lämpöiset onnittelut – kuvernööri kulkee rinta rottingilla.  
 
Eräs tärkeimmistä koulutustapahtumista Rotarysäätiöseminaarit alkavat syksyllä. 
Liitteenä on seminaarien aikataulu. Klubeille on tärkeää, että säätiöasiamies ja presidentti 
osallistuvat tilaisuuteen. Myös kaikki rotaryt ovat tervetulleita osallistumaan, saatte 
ajantasaista tietoa Rotarysäätiön toiminnasta ja vastauksia mieltä askarruttaviin asioihin. 
Muistakaa ilmoittautua hyvissä ajoin järjestelyjen takia. 
 
SYKSYN HAKUPROSESSI ON KÄYNNISSÄ!  
GSE haku Taiwaniin – onko näin että paikkakunnallanne ei ole ketään, joka haluaisi 
elämänsä tilaisuuden kartuttaa tietojaan ja kokemuksiaan eräässä Aasian vilkkaimmassa 
teollisuusmaassa? Entä löytyisikö yrityksestänne henkilöä, jonka kehitykseen tämä olisi 
hyödyksi, niin henkilölle itselleen kuin yrityksellenne? Hakuohjeet löydätte piirin sivulta 
www.rotary.fi/1390 -> Piirin toiminta, Opintoryhmävaihto (GSE). Lisätietoja antaa PP Sami 
Sorvali, RC Lahti Kanta-Hollola, puh. 041 - 502 1407, e-mail: ssorvali@edu.lahti.fi 
 
 
 

http://www.rotary.fi/1390
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Nuorisovaihdon haku alkaa nyt syksyllä. Kouluihin tehokkaita markkinointi-iskuja! 
Olemmehan edullisin ja paras vaihtoehto. Isäntäperheitä etsiessänne muistakaa painottaa 
että tämä suuri mahdollisuus, ei rasite. 
 
Tiedoksi Zürichin toimistosta. Pitkän uran siellä tehnyt Marco Nicosia on nimitetty 
Europa/Africa Officen pomoksi. Laitan meidän piiriämme palvelevien virkailijoiden tiedot 
liitteenä. Jos jokin asia askarruttaa, niin ottakaa heihin yhteyttä, he auttavat mielellään. 
 
Siirrytään sitten tuonne moitepuolelle. Klubien/klubipresidenttien tuli palauttaa 
Suunnitteluopas Tehokkaille Rotaryklubeille -lomake kuvernöörille 1.7. mennessä! 
Kyseessä on lomake klubin suunnitelmien toteuttamisen apuvälineeksi sekä kuvernöörille 
valmistautumiseen kuvernöörin vierailua varten. Palautusprosentti on tänään 30.7.2010 
ollut 50 %, eli 58 klubista on tasan puolet palauttanut kyseisen lomakkeen. Lomake löytyy 
Suomen Rotaryn sivuilta www.rotary.fi -> suojatut jäsensivut osoitteesta 
www.rotary.fi/suoja -> käyttäjätunnus ja salasana löytyvät matrikkelin sivulta 42 -> ja siellä 
kohdasta 3 Hallinto.  Aloitan kuvernöörin kierrokseni 3.8 joten tarvitsen niitä pikaisesti. 
 
Rotarydollari 
Rotarymaksuissa käytetään vaihtokurssina Rotarydollaria. 
Rotarydollari elokuussa 1USD = 0,77 EUR 
 
Toivottavasti jaksoitte lukea loppuun asti, tämä kuukausikirjeen kirjoittaminen on 
varsinaista tietojen suodattamista. Yritän laittaa kuitenkin oleelliset, toimintaamme liittyvät 
asiat. Tuppaa vaan tämä kirjeen pituus olevan kuin pullataikina. Helposti paisuu, mutta 
järjestöömme liittyvät asiat löytyvät helposti SR:n sivuilta www.rotary.fi ja RI:n sivuilta 
www.rotary.org 
 
Rapurikasta elokuuta 
 
DG Timo  
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